江西农业大学教务处文件
赣农大教发[2012]9号
——————————————————————————
江西农业大学教务处
关于不得举办专升本考前辅导班的通知

校属各单位及个人：

根据省教育厅《关于2012年我省高等学校推荐选拔优秀高职高专毕业生进入本科阶段学习的通知》（赣教高字〔2012〕19号）的文件要求，明确指出“学校不得举办专升本考前辅导班，不得向任何培训机构和个人提供举办专升本辅导班的场所和设施”。为加强我校2012年专升本工作的领导，学校成立了专升本工作领导小组，学校再次重声：

1、校属各单位和个人“不得举办专升本考前辅导班”。

2、校属各单位和个人“不得向任何培训机构和个人提供举办专升本辅导班的场所和设施”。

3、欢迎校属各单位、个人和考生监督举报有关举办专升本考前辅导班的情况，一经查实，学校将对此作出严肃处理。

[image: image1.png]

电话：0791-83813309（教务处）、83813487（纪监审）

特此通知

江西农业大学教务处
二0一二年四月九日
主题词：教学 　 专升本    辅导班   通知
抄报：校领导
抄送：（党）校办 监察室 财务处 学工处 招就处 保卫处 后勤集团   各学院
江西农业大学教务处办公室                      2012年4月9日
                                                      共印80份